様式第３（第９条関係）
　年　　　　月　　　日

美浜町長　　殿

申請者
住　　　所
氏　　　名
電話番号

　　美浜町新築住宅取得費補助金交付申請変更届

[bookmark: _GoBack]美浜町新築住宅取得費補助金交付要綱第８条の規定により交付決定を受けた申請内容に変更が生じたため、同要綱第９条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり届出します。
記
１　交付決定日及び番号
年　　　月　　　日付け　　　　　　　第　　　　　　　号
２　変更項目
　□建築場所
　□町内事業者
□補助金交付額
　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　変更内容の概要

※　　変更の前後が分かる図面等を添付してください